地域住民各位

                      坂戸市長 石 川  清

                       （公 印 省 略）

「工事のお知らせ」

   学童保育所第二わんぱくクラブ増設工事に伴う協力のお願いについて

初夏の候、皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げま

す。

また、日頃から本市の保育行政に対しまして、御理解と御協力をいただき深く

感謝申し上げます。

さて、標記工事について、下記のとおり実施する運びとなりましたのでお知ら

せいたします。

なお、工事期間中は、何かと御不便と御迷惑をお掛けいたしますが、何卒御理

解と御協力のほどよろしくお願い申し上げます。

記

１ 工 事 名  学童保育所第二わんぱくクラブ増設工事
２ 工 事 場 所  埼玉県坂戸市千代田四丁目８番１号
         （裏面案内図を御参照ください）
３ 工 期  令和７年５月２７日から令和７年１０月１０日まで

（現場作業は、７月上旬頃開始予定）
４ 工 事 内 容  南小学校校舎１階ピロティ部分にクラブ室を増設する工事

５ 請 負 業 者  受 注 者 株式会社弓田工務店
           住所 埼玉県入間郡毛呂山町川角１３４－１５
           電話 ０４９－２９４－４１４１

監 理 者  株式会社ＮＡＯ設計
    住所 埼玉県坂戸市花影町６－２８

    電話 ０４９－２８８－２００１

問合せ先

 坂戸市役所保育課管理係 小谷野、石坂

℡２８３－１３３１（内線４２６）

回 覧

案  内  図